UF ~,"B
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA
GABINETE DO REITOR

PORTARIA N° 369, DE 15 DE ABRIL DE 2019

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA

BAHIA, 1 o uso de suas atribuições legais e estatutárias, em atendimento à Resolução

CONAES n° 01/2010 e de acordo com a Nota Técnica N° 03/2015, emitida pela Pró-Reitoria

de Gradu. ão desta Universidade,

RESOLVE:

composiç.

Visuais d

seguinte c II

Art. 1 - Alterar a Portaria N° 1.111, de 21 de novembro de 2018, referente à

o do Núcleo Docente Estruturante (NDE) do curso de Bacharelado em Artes

Centro de Artes, Humanidades e Letras desta Universidade, vigorando com a

mposição:

1. Mi ilei Cátia Fiorelli (Presidente);

2. An ônio Carlos de Almeida Portela;

3. Caolina Fialho Silva;

4. Pri cila Miraz de Freitas Grecco;

5. Serio Augusto Franco Fernandes.

Publique-se. Registre-se e cumpra-se.

Cruz das Almas, 15 de abril de 2019.

Silvio L iz de
nize

OI
4
iiglia